1

平成 30年 5月 15日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                            （ コード番号 9849 JASDAQ ）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                              （ TEL 03－5826－5171 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので

お知らせします。

なお、新任取締役候補者の選任に関しましては、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 67 回定時株

主総会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補者（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

市 川 裕 三
取締役 執行役員

本店洋紙本部長

執行役員

本店洋紙本部長

２．退任取締役（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

酒 井 邦 雄 顧問（非常勤）

取締役 常務執行役員

本店情報用紙本部、

中部・東北営業管掌

   第 67 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により取締役を退任し、顧問（非常勤）

   に就任いたします。

以 上

2

取締役及び執行役員の体制（平成 30 年 6 月 28 日付予定）

代表取締役社長      郡司 勝美

取締役 常務執行役員   坂本 浩紀   経営企画本部長 兼 総務企画部長

取締役 常務執行役員   木村 純也   管理本部長 兼 監査室長

取締役 常務執行役員   金谷吉之助   西日本営業管掌 兼 大阪支店長

取締役 執行役員     市川 裕三   本店洋紙本部長（新任）

取締役（社外）      川又  肇   監査等委員

取締役（社外）      川島 英明   監査等委員

取締役（社外）      木村 尚二   監査等委員

取締役（社外）      長  知明   監査等委員

執行役員         小齊平 均   鹿児島支店長

執行役員         大伍 典良   仙台支店長

執行役員         後藤 隆司   名古屋支店長

執行役員         木村  修   本店情報用紙本部長

以 上